
Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

za okres od 20 grudnia 2023 r. do 17 stycznia 2024 r. 

22 grudnia pojechałem do Olsztyna, aby spotkać się z Marszałkiem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego panem Markiem Kuchcińskim, Dyrektor RDOŚ panią Agatą 

Moździerz oraz Dyrektorem Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego panem Jarosławem Sarnowskim. Tematem spotkań były sprawy bieżące 

gminy. O godzinie 13:30 odbyła się I Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej, w której brałem 

udział. 

2 stycznia spotkałem się z Prezesem MWiK panem Arturem Wojdowskim, Kierownik 

Wydziału PŚPRiKS panią Ewą Wadecką, Kierownik Wydziału TI panią Haliną Piotrkowską. 

Spotkanie dotyczyło opracowywania dokumentacji technicznej, związanej z modernizacją 

infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej. Następnie spotkałem się z dyrektorami jednostek 

gminnych – MOSiR-u, CUW-u oraz NOK-u, aby omówić plan funkcjonowania jednostek na 

najbliższy rok. 

3 stycznia odbyło się spotkanie ws. budowy żłobka, w którym uczestniczyli architekci oraz 

Kierownik Wydziału TI pani Halina Piotrkowska. Następnie spotkałem się z dyrektorami 

jednostek gminnych oraz prezesami spółek gminnych w celu omówienia ich działalności i 

wzajemnej współpracy na ten rok. 

4 stycznia pojechałem do Starostwa Powiatowego do Wydziału Budownictwa ws. lodowiska. 

Następnie spotkałem się z dyrektorami szkół, aby omówić plan działania w najbliższym 

semestrze szkolnym. Moimi kolejnymi gośćmi byli członkowie grupy motocyklowej. 

Rozmawialiśmy na temat organizacji imprezy motocyklowej w mieście. Około południa 

spotkałem się z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej „Odbudowa”. 

5 stycznia wraz z Dyrektor CUW panią Joanną Dobroń pojechaliśmy do Przedszkola nr 2 

oraz Szkoły Podstawowej nr 3. 

8 stycznia był dniem spotkań z mieszkańcami.  

10 stycznia odbyło się spotkanie ws. bezdomności wśród zwierząt, w którym brali udział 

przedstawiciele Schroniska „Cztery Łapy” w Tatarach oraz Inspektor Wydziału GMKR ds. 

gospodarki komunalnej pan Przemysław Brzuzy. Następnie pojechałem do Olsztyna do 



Urzędu Wojewódzkiego, gdzie odbywało się spotkanie informacyjne przedstawicieli władz 

pn.: „Ćwiczenia DRAGON 2024”. 

11 stycznia o godzinie 10:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia, 

w którym brałem udział. Następnie spotkałem się z Radnymi Rady Powiatu panem Lechem 

Brzozowskim oraz panem Ryszardem Kumelskim. Tematem spotkania były inwestycje 

powiatowe. O godzinie 16:00 pojechałam do Szkoły Podstawowej nr 3, gdzie odbywały się 

Jasełka Bożonarodzeniowe.  

12 stycznia uczestniczyłem w spotkaniu włodarzy gmin w Starostwie Powiatowym. O 

godzinie 11:00 odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej oraz Ochrony  Środowiska, w którym brałem udział. 

13 stycznia o godzinie 17:00 w Sali Rycerskiej nidzickiego Zamku odbył się koncert kolęd z 

udziałem chórów.  

14 stycznia nastąpiło uroczyste otwarcie Sali Relax w Zamku, podczas którego odbył się 

również koncert kolęd i pastorałek. 

15 stycznia od godziny 8:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, 

Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym. Następnie o godzinie 12:30 rozpoczęło się posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w którym brałem udział. 

 

Burmistrz Nidzicy 

  Jacek Kosmala  

 

 

 

 


